Plafoniere e lampade a sospensione rotonde - PL 25 Montaggio Trimless

PLL 25.0385.830.1/DALI

Colori Articolo n. EAN
633925 4043544359216

spazio di montaggio richiesto
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Descrizione

LTS

LOVE TO SHINE

“C" ‘ P20

@

RoHS

<

 campo luce daincasso a forma quadrata afilo nel soffitto e senzafalde per

iluminazione omogenea e integrazione perfetta nei progetti architettonici

« assenzadiradiazionitermiche e UV

disco opalein vetro acrilico

essere ordinato come opzione)

« morsetto a5poli

spessore del soffitto regolabile

corpo in lamiera d'acciaio con unita LED rimovibile

montaggio su cartongesso con viti per cartongesso (ausilio di montaggio pud

« alimentatore (convertitore LED) integrato (con dimmerizzazione DALI)

Note

Spazio di montaggio richiesto: D = 535 mm. La lampada deve essere incassataa
filo. Pretrattare I'area di spatolatura sulla lampada e sul soffitto con unamano di

fondo adesivo idoneo.

Opzioni standard

4000 K

Opzioni speciali

CRI90 [X
SDCM3
CASAMBI

Datiilluminotecnici/ Norme

Lampade
EPREL fontiluminose

Durata

Prestazioni sistema

Flusso luminoso apparecchio
Efficienza sistema

Efficienza del modulo

UGR classe

Tensione dialimentazione
Classe diprotezione

Tipo diprotezione

Dimensioni / pesi

Diametro esterno
Altezza

Dimensione foro (@)
Spessore soffitto
Profondita diincasso
Peso netto

Peso lordo

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - | dati tecnici sono soggetti a modifiche. - Versione: 02.05.2024

LED linear /CRI80 /3000 K
833872

L90 B50 50.000 h

L80 B50 100.000 h

L80 B20 50.000 h
177W

1920 Im

108.47 Im/W
181.52Im/W

=2

220 -240V /50 - 60 Hz
[

IP20

385mm

121 mm

390 mm
10.0-30.0 mm
151 mm

3.78 kg

4.38 kg



Plafoniere e lampade a sospensione rotonde - PL 25 Montaggio Trimless

PLL 25.0385.830.1/DALI

PLL 25.0385.830.1/DALI
PL 25 (1xLED 18W 830/3000K 1920Im)

LOVE TO SHINE

C0/C180 «cd /1000 Im -~———— €90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]
0 GO0 LGS0 Ganl [ co-c180 plane €90-C270 Plane| n LED
0° 360 360 360 360 3.0 8.70 | 8.71 76.7 Efficiency 107 Im/W
Direct/Indirect 1 100% / 1 0%
15 343 | 343 343 343 Syt PawaR 16w
30° | 200 | 209 | 200 | 209 2 LR 1541 199
UGR X=4H, Y=8H
45° 234 | 234 | 234 | 234 )
9.0 26.11 | 26.12 8.5 Reflection factors 70/50/20
60° 154 154 154 154 UGR C0/C180 22.3
. UGR C€90/C270 22.3
= Bl o il o 12.0 34.82 | 34.82 4.8
90° 0 0 0 0 CIE Flux Codes 48 79 96 100 100
cd /1000 Im 15.0 43.52 | 43.53 31| | RA/CRI >80
LTS
Accessori
ZB-OR DONGLE ZB-OR GATEWAY
/388 Organic Response Kit dongle IR Organic Response serie a cascata gateway loT
]
ZB-OR-R SENSOR ZBMH 385
- sensore Organic Response per montaggio aincasso F— ausilio dimontaggio per PLL 25.385...
g SLinl .
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